03.09.2025, ФГБУ «НМИЦ им. В. А. Алмазова»
Минздрава России

31

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Рентгенология (31.08.09)

Председательствовал: В. В. Рязанов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. В. Билецкая
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. Н. Рейнова
(И.О. Фамилия)

И. В. Басек
(И.О. Фамилия)

М. В. Билецкая
(И.О. Фамилия)

О. А. Гольченко
(И.О. Фамилия)

В. А. Желнова
(И.О. Фамилия)

И. А. Перевозникова
(И.О. Фамилия)

В. В. Рязанов
(И.О. Фамилия)

В. А. Фокин
(И.О. Фамилия)

А. И. Черная
(И.О. Фамилия)

Д. В. Шумай
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 18.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абаева Яна Робертовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Рентгенология
(31.08.09)

1

Автушко Иван Степанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Болотина Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Большакова Ксения Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Бузиян Юрий Вадимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Бурлаченко Кристина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Бушенева Раиса Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Власенкова Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Григорьев Владимир Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Гусева Оксана Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Друян Вадим Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Ждамирова Екатерина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Казак Евгений Эдуардович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Лукашева Марина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Магомедова Луиза Мурадовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Мамедов Василь Камилевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Матвиюк Владислав Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Орехов Артем Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Пономарев Аркадий Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Романьков Дмитрий Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Рустамова Азиза Комилжон кизи Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Савина Карина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Семенкин Егор Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Сердюкова Ульяна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Сим Павел Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Тонконогов Андрей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Ульныров Василий Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

2

Ушаков Вадим Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Филин Яна Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Шапиева Айшат Шапиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Эскендерова Диана Джалаловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Адер Андрей Кириллович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Председатель В. В. Рязанов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. Н. Рейнова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. В. Билецкая
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

И. В. Басек
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. В. Билецкая
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. А. Гольченко
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. А. Желнова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. А. Перевозникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. В. Рязанов
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. А. Фокин
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. И. Черная
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. В. Шумай
(подпись) (И.О. Фамилия)

3